
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 24 lutego 2021 r.

Poz. 16

ZARZĄDZENIE Nr 13

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 24 lutego 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej oraz rachunkowości  
w Wyższym Urzędzie Górniczym

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) oraz art. 53 ust. 1 
i art. 175 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 42 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie prowadzenia  
gospodarki finansowej oraz rachunkowości w Wyższym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG poz. 96 oraz z 2021 r. poz. 4)  
w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:

1) w dziale V w rozdziale 3 tytuł oddziału 6 otrzymuje brzmienie:

„Szczegółowe wymagania dotyczące obiegu niektórych dowodów księgowych”;

2) § 152 otrzymuje brzmienie:

„§ 152. Szczegółowe wymagania dotyczące opisu i obiegu dokumentów kasowych określono w obowiązującej  
w urzędach górniczych instrukcji kasowej.”;

3) w § 158 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Na stronie Ma konta 011 ujmuje się zmniejszenia stanu oraz wartości początkowej środków trwałych, z wyjąt-
kiem umorzenia środków trwałych, które ujmuje się na koncie 071.”;

4) w § 192 w ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) paragrafów klasyfikacji budżetowej.”;

5) w § 202 w ust. 1 w pkt 2 w lit. b tiret trzecie otrzymuje brzmienie:

„– umów innych, niż określone w tiret pierwsze i drugie”;

6) w § 215 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) środków trwałych w budowie,”;

7) w § 225 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zmiany planu, o którym mowa w pkt 1.”;

8) w § 229 pkt 43 otrzymuje brzmienie:

„43) konto 851 – „Zakładowy fundusz świadczeń socjalnych”.”;



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 2 – Poz. 16

9) w § 306 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Pogłębiona kontrola następcza dostarcza także informacji o tym, co oraz:

1) w jakim zakresie,

2) na którym etapie działań operacyjnych

– wymaga zmiany, aby osiągnąć założone cele.”;

10) użyte w § 340 wyrazy „Wyższy Urząd Górniczy” zastępuje się wyrazem „WUG”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




